Complaints Resolution Forums

Complaints in respect of Insurance / Takaful Policy

"If you have any complaint or grievance against the insurance / Takaful company, broker, agent, surveyor or bank representative in respect of your insurance policy, you may file your complaint with the following offices:

(1) FEDERAL INSURANCE OMBUDSMAN

2nd Floor, Pakistan Red Crescent Society Annexe Building Plot # 197/5, Dr. Doud Pota Road, Karachi Phone: 021-99207761-62 Website: www.fio.gov.pk

(2) Official Coordinator, Small Disputes Resolution Committee (Islamabad)

The management Executive, Insurance Division,
Securities and Exchange Commission of Pakistan
3rd Floor, NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.
Phone: 051-9207091-4 ext 439 Email: complaints@secp.gov.pk

(3) Official Coordinator, Small Disputes Resolution Committee (Karachi)

The Deputy Director, Specialized Companies Division Securities and Exchange Commission of Pakistan 5th Floor, State Life Building No. 2, Wallace Road, Off. I.I. Chundrigar Road, Karachi. Phone: 021-32414204 Email: complaints@secp.gov.pk

(4) Official Coordinator, Small Disputes Resolution Committee (Lahore)

The Deputy Registrar of Companies, Company Registration Office Securities and Exchange Commission of Pakistan Associate House, 3rd & 4th Floor, 7-Egerton Road, Lahore. Phone: 042-99204962-66 ext 28 Email: complaints@secp.gov.pk

بیمہ/ تکافل پالیسی کے متعلق شکایات

اگرآپ کواپنی بیماتکافل پالیسی کے تعلق انشورنس کمپنی، بروکر، ایجنٹ، سرویئر یابینک نمائندے کے خلاف کوئی شکایات ہوتو آپ درج ذیل دفاتر میں رابطہ کر سکتے ہیں: ۔

> ا وفاقی انشورنس مختسب
> سیلند فلور، پاکتان ریژ کریسنٹ سوسائٹی، آنیسی بلڈنگ، پلاٹ نمبر 197/5، ڈاکٹر داؤ دیوتاروڈ، کراچی فون 621-99207761 دیس سائٹ: www.fio.gov.pk

2) وفترى رابطه كارسال دَّسيد وِلْس ريز ولوثن كمينى (اسلام آباد) وى ينجنت اليَّز يكنوانشورنس وْويژن سكيورشيزايندايك چيخ كميش آف پاكتان تقر وْفلور، اين آئى مى ايل بلدُنگ ، 63- جناح ايونيو، بليوايريا، اسلام آباد فون: (Ext 439) 4-051-9207091 اي شيل: 051-9207091 اي شيل: complaints @secp.gov.pk

> (3) دفتری را ابطه کار ۴ مال ڈسپیوٹس ریز دلوش کمیٹی (کراچی) دی ڈپٹی ڈائریکٹر، اسپیشل کز ڈکمپینیز ڈویژن سکیورٹیز اینڈ ایجیجی کمیشن آف پاکستان 5th فاور اسٹیٹ لائف بلڈنگ 02، ولاس روڈ، آف آئی آئی چندریکٹو ھروڈ، کراچی فون: 021-32414204 ای ٹیل 021-32414204 ای ٹیل کا کھیں۔

4) دفتری را بطرکار ، سمال ڈسپولٹس ریز ولوش کمیٹی (لا ہور) دی ڈپٹی رجٹرار آف کمپنیز ، کمپنی رجٹریش آفس سکیو رٹیز ایٹڈ ایمپنچ کمیش آف پاکستان ایسوی ایٹ ہاؤس ، 3rd & 4th فلور ، 107 پجٹن روڈ ، لا ہور فون: complaints@secp.gov.pk ای میل : 042-99204962-66 (Ext 28)